AA

2025-01-06
No.25-002

報道関係各位

トレイ・ウィンゲンター投手との契約を締結
当球団では、トレイ・ウィンゲンター投手と支配下選手契約を締結いたしましたのでお知らせいた

します。同投手のプロフィールは下記のとおりです。

記

【プロフィール】

(1) 氏 名 TREY WINGENTER (トレイ・ウィンゲンター)
(2) 生 年 月 日 1994 年 4 月 15 日(30 才)
(3) 身長・体重 201cm・107kg
(4) 出 身 アメリカ
(5) 球 歴 ボブ・ジョーンズ高－オーバーン大
(6) ポジション 投手
(7) 投 ・ 打 右投・右打
(8) 背 番 号 45
(9) 出 場 成 績

【トレイ・ウィンゲンター投手コメント】
ライオンズでプレーする機会をいただけて光栄に思いますし、とても興奮しています。勝利に貢献

する準備はできていますし、ライオンズファンの皆さまの熱い声援のなかでプレーする日が待ち遠し

いです。

【球団本部長 広池浩司コメント】

長身でありながら、横に変化するスライダーと直球が持ち味の投手です。三振が取れる投手ですし、

試合の後半を任せられるリリーフ投手として期待しています。